
平成２３年１１月８日

保 護 者 様

世田谷区立駒沢中学校

校 長 廣瀬 芳

給食の変更に伴う下校時間変更のお知らせ

日に日に秋の深まりを覚える季節となって参りましたが、保護者の皆様にはお変わ

りなくお過ごしのことと存じます。

さて、年間行事予定表や月予定表では明日・１１月９日(水)は研修会のため、給食

なしで生徒は下校する予定でしたが、給食を食べてから下校することになりましたの

で、お知らせいたします。

尚、ご不明な点などがありましたら、お気軽にご質問ください。

記

１．日時 平成２３年１１月９日（水）

２．変更点 給食なし → 給食あり

給食後、１３時２０分に下校


